59.
Omnes et integram ut suum sibi ad pmissa seruent in personam eundem
Ioseph Jablonowsky Denatoris Terrarum Nurensis et Treuecapne Locu huius et ipsi
suum plane transferre et transfundit. Invenimus ille ex nunc ut
actuali ac paca psona p mlem Regni Julens et Nleis dno offese
acceptandam admittendo. # in libertate solvendo consistendo.

Actum in Curia Regia Branse
Feria sexta ante festum Resenta
tionis Gloriosa Virginis Marce 1708

Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Tertio.

Jablonowski I. S. N. et C. Intermissio.

Ministerialis Regni Julis Prouidus Andreas Krennowsky de Liza authen
ticus et iuratus officij publici bene notus coram eodem offese Militaris Wro
rowsky in locum offese per Ioseph Stanislau Jablonowsky Denatorem Terrarum
Nurensis et Treuecapne Locu huius subdelegato pti pars una cum titulis Terrarum
et Valentis Broronsiem publice et libere recognouit. Quia die huiusmodi
conferendum ad bona Polensie ibidem Memoratum Ioseph Stanislau
Jablonowsky Denatorem Terrarum Nurensis et Treuecapne Capnem Bransem in bona certa
et subditum Labonosum Andream Mielefio principate per Ioseph Stepha
num Mathefildandij Ioseph Thomae Studij in summa Ducensone Florenti
coram Actis publicis iudicis obligatio impedita tandem p offatum Studij et
Ioseph Denatori Nurensi coram eisdem Actis in summa eadem demissa eundem
bonorum et subditi utilitates attineri quod Omnes iuxta latorem continentibus
Originalis inscriptionis et estia ex libera admissione tam offati Mathefi
landij quam et ipsi Studij Nurensis alio impugnantem intromisit et in
pacificam psonam utitur ac subditi obedientia offanda indiget.

Corolla

Donatio.

Coram offese et Actis publicis Capnem Capnem Bransem personali comparent Nobilit
Daniel olim Joannis Prochowsky de Corolla huiusmodi hinc Lang mente et corpore
exis palam ac libere recognouit. Quia illi Joanni et Alberti Benzij et pnuis
paciobus Bonorum libertate Corolla sicut sex fulas a via Lurabowla ad
Biel et exaduerso eundem fulcorum dies fulas per stratam Sarazent ad palu
onem sui Biel Broronsia inter meli Storzje et Bahalarz ouri iacent
item sex fulas zagumny ab hincis ad granicem Laczibowdia inter meli
Storzje et Kappje iacent cum agnis et omnibus utilibus Nullis exceptis de
dit donauit inscripsit et in perpetuum resignauit sui rem ex nunc intromem
realem cum psona paca p mlem et Nleis dno offese acceptandam dat et admittit.
Facemq iurionem et eutionem Omnimoda recusat pmissum ab omni impedi
mento iudicis quantumuis psonam ppenquam et remstand p Omnes pnd
pensionem Cnes cauet sub damnis omibus pmpis rapas et edicent et co
oram offese pnti pcepta resone Cily unis remedij se Acti abscribendo.